(1) Ps. cxxvi, 2-3.
(2) Daniel, xii, 1.
(3) Math., xix, 28; Lue, mn, 30.
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signorum habeantur dignissima, ut puta Moysi dicitur :

« Locus enim in quo stas, terra sancta est » (1). Quod

nequaquam gratia soli vel rubi, sed assistentis et loquentis

de rubo Angeli tellus fieri sancta dicatur. Cui sententix

suffragari atque opitulari illa dialecticx astis regula qui

dicit : « Si id de quo min -us videtur Messe, inerit et id de

quo majus. »

LECTIO III a

Denique prxter illam repromissionis terram operatus est

Dominas salutem in medio terri ; Grxciam felicem novi-

mus fore, ubi apostolorum doctrina, martyrum victoria,

con fessorum gloria effulsit. Et sicut eloquentissimus ac

florentissimus prias viros tempore erroris protulit. Sic

quoque post modum diebus, gratia doctores sermone et reli-

gione insignes procluxit2 Ex eorum itaque numero quibus

illustrari meruit patria, quorum doctrina fulget ecclesia,

ut sole mana, [Lectio I a j vir extitit vita venerabilis e) Bene-

dictus, ex nobili et opulenta Patras Grœciœ civitate,

senatorio ordine progenitus.

LECTIO IV a

Qui cum g) per momenta œtatum in virum transisset

perfectum virtutum omnium am plexatus est studium,

et maxime circa œquitatis et rectitudinis judicium recli-

navi t animum : illud memorans quod sapientissimus ille

Salomon, tam divinarum quam humanarum gratia h)

prxditus, sicut in Regum libro legimus (2), a Domino

tantum petiit sibi dari cor docile ad dicernendum

judicium

e) venerabili	 — f) Omis par M. — g) dam B. — h) gratias M.
— i) petiens B. — j) suffragium M.

(t) Exode, ni, 5.
(2) III e liv. des Rois, ni, 6-11.
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LECTIO V a

[Lectio II a l Cum ergo verbum iniquum exerceretur

penitus et dolosum prophetica k) doctus comminatione :

« Perdes omnes qui loquuntur mendacium » (1). — Et

alibi : « Os autem 4 quod mentitur aggravat ani-

mam », (2) accidit ut vir quidam habens in suo proprio

jure rotam farinariam, contiguumque illi pratum, ur-

gente persecutione, perœgre cum suo proficisceretur filio

algue ab hac in) vita excederet. [Lectio III a] Illico hteres

ipsius possessionem hominis transmigrati viro alteri n),

accepta pecunia, tradidit. Sed rediens defuncti filins

possessori o) calumniam intert sui juris, qua P) alter

obtinere videbatur existere asserens.

LECTIO VI a

[Lectio IV a ]. Dum autem causa partium discuteretur
quœstusque gratia judices subverterent judicium, arbi ter